



PROTOKOLL

Aust-Agder Bygdekvinne lag Årsmøte 2021

Mandag 12. april 2021

Årsmøtet ble avholdt pr. e-post.

Sak 1: Godkjenning av innkalling og dagsorden. Vedtak: innkalling og dagsorden er godkjent.

Følgende er mottatt fra Moland Bygdekvinne lag i forbindelse med Sak 1 – Innkalling:

"Årsmøteinnkalling på e-post er etter vår mening en praksis man bør prøve å unngå - Dersom vi enda et år frem ikke kan møtes fysisk, vil ikke Moland Bygdekvinne lag kunne godkjenne innkalling til et årsmøte på e-post" - Likeledes nevner Moland BKL at de etterlyser avsetting av midler til gjennomføring av digital opplæring, som også ble foreslått i forbindelse med årsmøtet 2020.

Fylkesstyret tar ovennevnte til etterretning. Distriktsleder Tone L. Rosseland viderefremidler kommentarer til form for gjennomføring av fylkesårsmøtet og ønske om opplæring i digitale plattformer til ny distriktsleder.

Sak 2: Valg av 2 representanter til å underskrive protokoll. Vedtak: Thyra Kleppe og Bodil Austenaa Johansen.

Sak 3: Registrering av stemmeberettigede. Eget skriv i e-post til lokallagene.

Sak 4: Årsmelding ble sendt ut til alle lokallag. Vedtak: Årsmeldingen er godkjent med nedenstående kommentarer:

Følgende er mottatt:



Både Høvåg Bygdekvinne lag, Moland Bygdekvinne lag og Froland

Bygdekvinne lag mener at opplysningene som er samlet på et Excel-ark fra NBK i forbindelse med lokallagas aktiviteter er vanskelig å lese.

Høvåg Bygdekvinne lag nevner i tillegg at Excel-ark fra NBK holder ikke, og at det er nødvendig at alle lokallaga også sender inn rapport til fylkesstyret. Det er stor inspirasjon å se hva andre lag holder på med, og hvilke kurs de har hatt.

Høvåg nevner følgende oppskrift: NBK bekrefter mottagelse på e-post av den elektroniske rapporten som lokallaga fyller ut og sender til dem. I samme e-post ligger den besvarte elektroniske rapporten – det er bare å lagre den og videresende til fylkesstyret!

Høvåg BKL foreslår videre at lista over lokallagsledere kunne suppleres med telefonnummer!

Fylkesstyret tar samtlige kommentarer til etterretning, og vil presisere at alle lokallag må sende inn aktivitetsrapport til fylkesstyret, og ikke bare til NBK!

Videre i forbindelse med Sak 4, Årsmelding, ønsker Moland Bygdekvinne lag at årsmeldingene fremover sier litt mer om hva styret i distriktslaget jobber med!

Fylkesstyret ønsker å informere følgende fra inneværende år:

Det har vært saker som hører med til ordinær forretningsorden. Ellers har det dessverre vært mye om bekymring og avlysning av aktiviteter som f.eks.

Naturligvis på Evje grunnet Covid-19. Vi satt ned en komite til representasjon av Aust-Agder i konsekvensutredning av sammenslåing av Aust- og Vest-Agder Distriktslag, som var et vedtak fra fylkesårs møtet i 2020. Komiteen jobbet også med årets inspirasjonsseminar, som også dessverre ble avlyst på grunn av



pandemien. Det ble Jorunn Hellerslien og Mona H. Seljås som påtok seg dette arbeidet. I etterkant av komitemøtene orienterte de styret om innholdet i møtene de hadde deltatt på.

I forbindelse med tapte inntekter grunnet Covid-19, oppdaget kasserer Sølvi Braathu informasjon fra Lotteritilsynet om utlysning av midler. Hun sendte søknad, og fikk innvilget kr. 19.600, som i stor utstrekning utgjorde en god pluss i regnskapet.

Leder har også informert etter NBK's Landsmøte 2021 og 3 distriktsledersamlinger i sentral regi.

På siste styremøte ble det også vedtatt at vi heller skulle bevilge kr. 2.000 til det gode formålet, NBK's Guatemala-prosjekt, enn blomsterhilsener til det avtroppende styret.

Sak 5: Regnskap med kommentarer og budsjett. Vedtak: regnskap og budsjett er godkjent.

Sak 6: Status i arbeidet med konsekvensutredningen i forhold til sammenslåingen av Aust- og Vest - Agder Distriktslag.

Vedtak:

Aust- og Vest-Agder bygdekvinneag slås sammen til Agder bygdekvinneag.

- Distriktsstyret velger to representanter som sammen med Vest-Agder legger til rette, juridisk og praktisk, for overgang fra Aust- og Vest-Agder bygdekvinneag til Distriktslaget Agder bygdekvinneag, og arbeider fram forslag til nye vedtekter.
- Årsmøte 2022 vedtar opphør av Vest-Agder og Aust-Agder bygdekvinneag.



- I felles Årsmøte 2022 med opprettelse av Agder bygdekvinne lag fattes nye vedtekter og foretas valg av leder og styremedlemmer i Distriktsstyret.

Sak 7: Arbeidsplan for 2020/2021 vedlagt i årsmeldingen. Vedtak: arbeidsplanen er godkjent.

Sak 8: Innkomne saker til årsmøtet – ingen innkomne saker

Sak 9: Valg. Vegårshei BKL, Vegusdal BKL og Grimstad BKL har disse kandidatene klar til styret i fylkeslaget 2021/2022:

Leder Linda Merete Hansen, Grimstad, ny, 1 år

Nestleder Mona Heimdal Seljås, Åmli, ikke på valg

Kasserer Kari Hagelia Olstad, Åmli, ny, 2 år

Sekretær Kjersti Fossing, Vegårshei, ny, 2 år

Styremedlem Eldrid Stendal, Høvåg, ikke på valg

1.varamedlem Kirsti Raae Espegren, Høvåg, ny, 1 år

2. Varamedlem Natalie Fredriksen, Vegårshei, 1 år

Revisorer: Turid Skaar Greibrokk, Bygland, 1 år

Sølvi L. Braathu, Grimstad, ny, 2 år

Sak 10. Valg av vertskap for årsmøtet 2022. Vedtak: Vegårshei

Sak 11. Ny valg nemnd:

Grimstad Bygdekvinne lag (leder), 1 år - innkaller til første møte

Iveland Bygdekvinne lag, 1 år

Høvåg Bygdekvinne lag, 2 år

Froland Bygdekvinne lag, 2 år



Vedtak: godkjent.

For valgnemnda 2021:

Astrid Marie Gavlen, Iveland Bygdekvinne lag (Leder)

Kjersti Fossing, Vegårshei Bygdekvinne lag

Åse Kristensen, Grimstad Bygdekvinne lag

Sølvi L. Braathu, Grimstad Bygdekvinne lag (konsulent) / for Liv I. Belland,

Vegusdal BKL

Grimstad 27/4 2021
Thyra Kleppe *Bodil Austen Johansen*